público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 
embasado no Parecer Técnico emitido pela Diretoria Administrativa Financeira, adjudicando o 
objeto em favor da empresa: L & S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, sob o CNPJ nº 
03.100.722/0001-06, lote 01, perfazendo o valor global de R$ 294.000,00 (Duzentos e 
noventa e quatro mil reais), classificada pelo critério do menor preço global.  

João Pessoa, 18 de julho de 2013. 

Glayusk Albuquerque e Lacerda 
Pregoeiro da CSL